<p>Praeterea, humanitas est quaedam forma substantialis. Omnis autem forma substantialis requirit aliquid quod per ipsam informetur. Non autem potest dici quod hypostasis vel suppositum aeternum informetur per aliquam formam creatam. Ergo oportet in Christo ponere aliquod suppositum vel hypostasim creatam, quae humanitate informetur; et sic in Christo erunt duae hypostases: hypostasis scilicet Verbi, et hypostasis hominis.</p>	<p>4. Further, Humanity is a certain substantial form; but every substantial form requires something that is informed through it. Now it cannot be said that the eternal hypostasis or suppositum is informed through some created form. Therefore it is necessary to posit some suppositum or created hypostasis in Christ which may be informed by the humanity; and thus there are two hypostases in Christ, namely, the hypostasis of the Word and the hypostasis of the man.</p>
<p>Sed contra. Ea quae sunt ad invicem disparata, non praedicantur de se invicem, nisi per hoc quod conveniunt in uno supposito; sicut dicimus quod album est dulce, propter unitatem subiecti. Sed divina natura et humana sunt naturae penitus disparatae; praedicantur autem de se invicem in concreto; dicimus enim, Deus est homo, et homo est Deus. Ergo est ibi unum suppositum tantum, et una hypostasis.</p>	<p>To the contrary, (1) those things which are disparate from one another are not predicated of one another, unless they belong to one suppositum, just as we say that a white thing is sweet on account of the unity of the subject; but the divine nature and the human nature are utterly disparate natures, but they are predicated of one another in the concrete (<i>in concreto</i>). For we say "God is man", and "Man is God"; therefore, there is only one suppositum and one hypostasis there.</p>
<p>Si dicatur, quod praedicatur de se invicem propter hoc quod conveniunt in una persona, non per hoc quod conveniunt in uno supposito, vel hypostasi una, sicut dicimus, album est dulce; contra: persona non addit supra hypostasim vel suppositum nisi aliquod accidens, scilicet proprietatem ad dignitatem pertinentem. Si ergo in Christo esset una persona, et non unum suppositum vel hypostasis, divina natura et humana essent in ipso unitae solum in accidente; quod falsum est.</p>	<p>(2) If it is said that things are predicated of one another on account of the fact that they share in one person, but not in one suppositum or one hypostasis, to the contrary: person does not add [anything] beyond a hypostasis or a suppositum except something accidental, namely, a property pertaining to dignity; therefore, if there were one person and not one suppositum and hypostasis in Christ, the divine nature and the human nature would be united in him only accidentally, which is false.</p>
<p>Respondeo. Dicendum, quod secundum opinionem secundam, quam Magister dist. 6 lib. III Sententiarum ponit, quae est communis opinio modernorum, et aliis multo verior et securior, in Christo est unum suppositum tantum, et una tantum hypostasis, sicut et persona una.</p>	<p>I answer that, according to the second opinion which Peter Lombard posits in distinction VI, of book III of the <i>Sentences</i>, which is the common opinion of recent writers and is truer and safer than the others [i.e. opinions] by far: there is only one suppositum and only one hypostasis in Christ, just as there is one person.</p>
<p>Oportet namque nos secundum doctrinam fidei ponere unam rem subsistentem in duabus naturis, divina scilicet, et humana: alias non posset dici, quod unus esset Dominus Iesus Christus secundum sententiam Apostoli, I Ad Cor. viii, 6. Unde et Nestorius fuit damnatus propter hoc quod Christum praesumpsit dividere, duas introducens personas.</p>	<p>For truly it is necessary that we posit one thing subsisting in two natures, namely human and divine, according to the teaching of the faith. Otherwise, it could not be said that the Lord Jesus Christ is one according to the statement of the Apostle, I Corinthians, VIII. Hence Nestorius was condemned on account of the fact that he presumed to divide Christ, introducing two persons.</p>